
令和 ７年 ８月 １２日

U12 地区ユース育成マネージャー 各位

（一社）山口県バスケットボール協会

U12 県ユース育成マネージャー 若月伸也

令和７年度 第４回 U12 県育成センターの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は山口県バスケットボール協会の事業に、ご協力いただき厚くお礼を申し上げます。

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、よろしくお願い致します。

敬具

記

１. 期  日  令和７年 9 月 6 日(土)

２. 会  場 由宇文化スポーツセンター（由宇ドーム）

〒740-1425 岩国市由宇町南沖 1-13-1

３. 時  間 9:15         準備開始（県 DC スタッフ・引き受け地区 DC スタッフ）

9：30          集合（選手）

10：00～13：00   実技

13：15      終了

４. 講  師 山口県 U12DC コーチ・アシスタントコーチ

５. 対象者   各地区 DC から推薦を受けた選手（男女別、各 2 名）

       地区 DC ヘッドコーチ・アシスタントコーチ

６. 注意事項  選手は各自でボールと水分をご持参ください。

筆記用具の持参をお願いします。

服装は運動ができるもので、特に規定はありません。

活動内容の撮影と録画を禁止します。

また、ブログ・SNS 等への使用は禁止とします。

由宇ドームの南にある第 1 駐車場をご利用ください。

由宇ドーム前の駐車場は、ご遠慮ください。

以上


